
Na prodej dům k renovaci s výhledem na moře, Šibenik, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHD2600

Město  Šibenik

Typ  Dům / Řadový

Plocha  64.22 m2

Dispozice  5+kk

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Investiční záměr

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Částečně zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Řadový



Cena  320 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům k renovaci s výhledem na moře ve městě Šibenik v Chorvatsku. Dům o rozloze 192,66 m2 byl
postaven na pozemku o rozloze 232 m2. Jedná se o polovinu dvojdomu, která sestává z přízemí, 1. patra a podkroví a je určený k renovaci. V
přízemí je byt připravený k nastěhování, kde je předsíň, 1 ložnice, koupelna, kuchyň a jídelna a velká zastřešená terasa se vstupem do zahrady o
rozloze 45 m2. Venkovní schodiště vede do 1. patra, kde je prostor k úpravě, který lze uspořádat jako 3 menší byty (2 jednopokojové a 1
studiový). Je odtud krásný výhled na moře a pevnost Sv. Mihovila. Vnější schody vedou do podkroví, které není zařízeno a má potenciál pro pátý
byt. Podkroví nabízí také krásný výhled na moře a Šibenický záliv. Parkoviště až pro 4 auta se nachází přímo za střechou domu. Dům je připojený
na vodovodní a kanalizační řád, má elektřinu a asfaltovou příjezdovou cestu. Vzdálenost do centra města je asi 850 m a k moři přibližně 750 m.



Vyřizuje:

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2




	Na prodej dům k renovaci s výhledem na moře, Šibenik, Chorvatsko

